Sušiče uterákov 2010/2011
Lattimo biely alebo čierny
• Elegantný sušič uterákov v tmavom
zrkadlovom prevedení alebo ako biely s
chrómovanými tyčami na uteráky
• Technológia DryTechTM
• Bez kvapaliny, čisté , čisté, jednouché

6 200 W 667 mm 342 mm 156 mm 7,8 kg
Daytona
• Klasický rebríkový sušič uterákov vo
viacerých výkonových prevediach
• Unikátna DryTechTM technológia
• Je úplne bez tekutín – žiadna tekutina
znamená žiadne vytekanie a hrdzavenie
• Krytie IPX4 vhodné pre kúpeľne a vlhké
priestory
• Ako príslušenstvo je možné dodať
regulátor výkonu – nastavenie výkonu od
40 W do 350 W (pre použitie v lete).
Technické údaje:
Technické údaje:
Model Počet tyčí Výkon Výška Šírka Hĺbka Váha
DTR70C Chróm 6 70 W 336 mm 453mm 80 - 100 mm 2,4 kg
DTR175C Chróm 12 175 W 610 mm 453mm 80 - 100 mm 4,4 kg
DTR350C Chróm 18 350 W 843 mm 602 mm 95 - 115 mm 7,9 kg
DTR500C Chróm 32 500 W 1406 mm 602 mm 95 - 115 mm 13,1 kg
DTR70W Biely 4 70 W 460 mm 453mm 80 - 100 mm 2,4 kg
DTR175W Biely 12 175 W 610 mm 453mm 80 - 100 mm 4,4 kg
DTR350W  Biely 18 350 W 843 mm 602 mm 95 - 115 mm 7,9 kg
DTR500W Biely 32 500 W 1406 mm 602 mm 95 - 115 mm 13,1 kg
Tyrus a S-Rail
• Jednoduchý a účelný sušič uterákov pre
menšie kúpeľne
• Olejom plnený sušič